גלה m. Cutis, pellis, corium. Job 13.15. tantum.

CH. Ithpeh אהגליד Decorticatus est, pelle exuutus, & nudatus est, & אהגליד Succa f.35.2. Chol. f. 46. 1. It. Congelatus, condensatus est. Hiph. הגליד Congelavit, condensavit. המים הגליד Aquæ congelantur, R. Sal. Psa. 147. 17. It. Crustam obduxit, vel contraxit. Job 16. 15. in R. Levi, Hoph. הגליד Crustatus fit, Kethub. f.76.2. sic הגליד Excoriatum, cujus cutis detracta, aut avulsa, Chol.45.1.

גליד גליד Gelu, pruina, glacies: Metaph. Crystallum. Gen.31.40. Zach.14. 6. Pl. 147. 16. hinc Caledonia & Celenderis suum acceperunt. nomen. Bochart. Phal. p.376,755.

גלה Pellis, cutis, corium, cortex, crusta, res ex humore, vel excremento concreta, & alii corpori tanquam pellis adhærescens, Mikva-eth c.9. Pl. הגליד Ezech. 27.24. Metonymicè Solea, pars inferior calcei. Berach. f.43.2. It. Bulga, saccus coriaceus, qui in equis, aut mulis vehitur. Pesach. f.119.1.

גליד Coriarius, Synechd. Sutor. Pl. הגליד Chol. f.48.2. Metz. f.24.2.

גלה Glomus, tunica orbiculata, corpus Sphaericum, quale est cepa. Munst.

גלה נילדנה & גלה נילדנה Nomen pisciculorum, qui nunquam majores fiunt; nascuntur in luto maris. Sanhed. c.11. f.42. Gem. Tamid. c. 3. fin. per Iron. hyperbol. dcr. de pisciculo quodam marino, qui 3. habuit pinnas, ac tanta in. fuit magnitudinis, ut navis inter unam pinnam et alteram, 3. dies, et 3. noctes procederet, et quidem tanta velocitate, ut sagittam velantem superaret. Bava bath. f. 73.2. Sanh. f. 100. 2. In Falkut Exod. f. 96. 3. exponitur גלה נילדנה Gr. γαλαδίνος, concharum species, mustelinus piscis. de quo Arist. Hist. Anim. 6. C. L.

גלה Scipio, contus. Betz. f. 25. 2. Arach. i. e. quod גלה.

SYR. Erb. הגליד Congelatus est.

גלה Pellis, corium. F.

גלה Gelu, glacies, crystallus. Gen. 31.

גלה (sed prim. pra ult. magis proprium et peculiare) Cutis, pellis. Gen. 27.16. Ex.25.5. c.26.14. c.29.14. Lev. 8. 17. c. 14. 11. 1 Sam. 19.13,16. Job 2. 4. Matth. 3. 4. Corium. it. ult. Pars pellis. et i. q. prox. seq. 2, 3, et 4. sign.

גלה pro גלה, at alii improbant; 2, Pl. גלה

Terra dura, ac æqualis. et ipsa Durities. et Robur. 3, Pulli camelini excoriati pellis, quâ vel infarctâ, quâve indutus pullus alienus ad mortui matrem adducitur, ut ex odoratu illa suum putans esse pullum pro suo lactet. 4, Coll. Camela magna, et prolis expers, lactisque. 5, Ovis cujus foetus in partu mortuus. 6, Firmamentum, expansum cœli. Gen. 1. 6. Pl. 150. 1. Re. Ezech. 1. 22, 23, 25, 26. c. 10. 1. c. 13. 5.

גלה Potens. Eceli. גלה Fortissimi. 135. c. 44.6. 2 Macc. 4. 7.

גלה Carnifex, qs. excoriator. Licitor: flagellator. Act. 16. 35, 38. Erp.

גלה Opus difficile. 2, Camelus robustus. 3, Incessus festinus, et agilis.

גלה Act. 1. 1. 2, Pl. גלה Pinguissimo lacte prædita camela; at Lacte carens avis. et Pl. Magna, duræque palma.

גלה et גלה i. q. גלה, Act. 1. 7. 2, Durities, et agilitas. et Potentia. G. Nab. 10. 8. Ar. 3, tert. Act. 2, 1. et Pruina affectus, tectusve.

גלה, Pl. גלה, גלה hincque

Pl. pl. גלה Durus locus, &c. Avic. גלה I. p. 45. l. 40. Ar. 2, i. q.

Corpus, et persona viri. גלה, Pl. גלה, Segmentum corii, quo præfica plangens percutit genas.

גלה Compactor librorum.

גלה Demigrat, Job 20. 28. pro גלה. Niph. גלה Revelatus, transportatus est, 1 Sam. 3. 21. Part. Pl. הגלה Deut. 29. 29. Inf. 2 Sam. 6. 20. ubi duplex occurrit forma, prima rarior. 1 Sam. 2. 27. הגלה? Isa. 56. 1. Imp. c. 49. 9. Fut. הגלה Isa. 47. 3. pro הגלה Pih. גלה Revelavit, deportavit. Jer. 33. 6. Thren. 4. 22. Ezech. 23. 10. At מאתי וגלית Isa. 57. 8. Retegisti tete à me, h. e. noluisti tete recipere, & tegere sub alas meas. R. D. & A. Ezra. Vel à me recessisti, migrasti. Syr. in Pael ita significat, quidni Hebr? præsertim q. ec 10 quod huic conv. verbo hoc tantum significatu; illo retegendi in Scripturis nunquam. Quid quod LXX, Syr. Ar. nr. et Seld. ita vertunt omnes? Part. Prov. 11. 13. Inf. Lev. 18. 6. Fut. Mich. 1. 6. Pih. הגלה Nah. 2. 7. Deportatur, ut post Ch. R. Sal. M. Alshic, & Ab. Ezr. At sec. Ar. nr. et Sel. R. Dav. et V. Lat. Revelatur, detegitur. Part. Pro. 27. 5. Hiph. הגלה vel הגלה Migrare fecit, peregrè abduxit, deportavit, Jer. 29. 1. Amos 6. 1. Inf. הגלה Jer. 24. 1. Fut. 2 Reg. 15. 29. et 17. 6. Hoph. הגלה Deportatus fuit, Esth. 2. 6. Jer. 13. 19. Part. Pl. הגלה Qui deportabantur, Jer. 40. 1. Hithp. Inf. בהתגלות Prov. 18. 2. In vagando, ut cor ejus hac illac circumeat, migret; conv. ni fallor cum illo, Pro. 17. 24. v. in Kal. Fut. הגלה Et retexit se, vel reiectus est, ut c. LXX, Syr. Ar. nr. et Erp. V. Lat. &c. interpretantur: à Canaane reiectum scribit Ab. Ezra. Gen. 9. 21. Per apocopen.

גלה f. Transmigratio, deportatio, exilium: It. Multitudo deportata, exules. Jer. 46. 19. Ezech. 12. 3. גלה f. Id. Amos 1. 6, 9. Abd. 20. גלה Transmigratio exercitûs hujus: Vel, Transmigrationis principium istud: ut LXX, Syr. Ar. nr. et Seld. R. Moses, et plerique alii non malè vertunt. Af. Isa. 45. 13. Ezech. 40. 1. גלה v. גלה.

גלה m. p. Specula, in quibus intuentium facies apparent, aut qua objecta revelant, Isa. 3. 23. Fuller. Misc. V. 20.

CHAL. גלה, גלה, גלה i. q. Heb. 1 Sam. 4. 21. It. Splenduit. D. P. Part. גלה Pro. 20. 19. Gen. 4. 12. ubi resp. Heb. גלה profugus, vagus, mobilis. Fon. etiam et Hieros. ib. pro Vago utun-

Scipio, contus. Betz. f. 25. 2. Arach
i.e. quod
SYR. Eth. **ܩܠܕܐ** Congelatus est.
ܩܠܐ Pellis, corium. F.
ܩܠܐ Gelu, glacies, crySTALLUS. Gen. 31.
40. Ex. 16. 14. Psa. 147. 17. **ܩܠܐ** Filix.
Al. i. q. **ܩܠܐ** B. B.

ܩܠܐ Humor crySTALLINUS oculorum.
AR. **ܩܠܐ**, **ܩܠܐ**, et III. Conj.

ܩܠܐ Percussit in cute, laceravitque, pec. scuticâ;
flagellavit. cca. Deut. 25. 3. Ps. 128. 3.
2 Sam. 7. 14. Matth. 20. 19. et 27. 26. Joh. 19. 1.
Act. 22. 24. et 5. 40. c. 16. 22, 23. Exp. 2, Con-
jecit in terram, humi stravit. 3, Excoriavit ca-
melum. 4, Coë- **ܩܠܐ** r. 5, Vitiavit puellam.
git invitum. cca. et cca. 6, Med. Kefr.
Pruinam, glaciemve expertus fuit, ex ea noxam
accepit. 7, Med. Damm. Durus fuit, robustusque
vir. Hist. Sar. et. Alacer. In Passiv. Pruina affe-
ctus, tectusque fuit. II. Pelle[m] detraxit, propr.
de maclato de ove. et In corio compegit
camelo, ut **ܩܠܐ** librum. III. Digladiatus
fuit, gladio pugnavit cum alio. cca. IV. Confu-
git, velut ad asy- **ܩܠܐ** Gigg. V. Præ se tulit du-
lum, ad illum. cca. ritiam, agilitatem. Forti
animo tulit. 2 Macc. 4. 8. Viriliter egit. 1 Cor.
16. 13. Exp. VI. Digladiati fuerunt inter se,
et. Scuticis invicem percusserunt. VIII. Id. 2,
Ebibit quicquid in vase fuit.

ܩܠܐ f. **ܩܠܐ**, i. q. **ܩܠܐ** Pl. **ܩܠܐ**
Durus vir, et agilis. 2, tert. Pruina. et Glacies.
Ez. 1. 22. Ps. 77. 47. et 118. 83. et 147. 17. et
148. 8. conv. c. Lat. gelidus. et Denom. Glacialis
humor oculi. Avic. I. p. 333. l. 37. Ar. Crystal-
linus. Id. p. 35. 4. Ar. et Expansum cœli. Gen. 1.
6, 8, 14. seqq. Exp. 3, prim. Plaga; flagrum.
2 Sam. 7. 14. Act. 6. 23; et 22. 24. Exp. 2 Cor.
11. 24.

ܩܠܐ, Pl. **ܩܠܐ**, et **ܩܠܐ**, i. q.

Corpus, et persona viri
ܩܠܐ, Pl. **ܩܠܐ**, Segmentum corii, quo
præfica plangens percutit genas.

ܩܠܐ Compactor librorum.
ܩܠܐ, c. **ܩܠܐ** Unit. Pl. **ܩܠܐ**, In corio
compactus liber. et Nom. Unit. Unus ejusmodi
tomus. 2, Solâ cute obductum os. 3, Indu-
ratus ad verbera, nec qui iis terretur equus.

ܩܠܐ Durus, & validus.

ܩܠܐ, Pl. **ܩܠܐ**, Longus.

ܩܠܐ Pellio, qui pelles venundat.

ܩܠܐ Longus. **ܩܠܐ** v. **ܩܠܐ**.

XIII. **ܩܠܐ** Cito incessit camelus.

ܩܠܐ, Pl. irreg. **ܩܠܐ**, i. q. **ܩܠܐ**

Talpa.
ܩܠܐ Terra grossa, & dura. et c. He fin.
pars talis terræ.

ܩܠܐ Craffus, & durus.

ܩܠܐ Robustus, craffusque camelus.
2, Artifex. Aurifex. & Minister

Ecclesiæ. Monachus. Gigg.
ܩܠܐ Arbores parvæ, ac pumilæ.

ܩܠܐ Migravit, deportatus, abductus
est in captivitatem, vel exilium. It.
Revelavit, rexit: It. Revelatus, relectus est,
apparuit, prodiit. Prov. 27. 25. It. Sponte mi-
gravit. 2 Sam. 15. 19. unde et Part. **ܩܠܐ** Chal.
Vagus. v. Chal. Part. 1 Sam. 22. 8. P.P. **ܩܠܐ**
Jer. 32. 14. Inf. Ezech. 12. 3. Fut. 1 Sam. 20. 2.